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OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 04.07.2025
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Toshkent univermagi" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Toshkent univermagi" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: TKUN
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: r. TawkeHT, Mupabanckuii paioH, yn, Mcnama

Kapwvmosa, nom 17

MouToBLIV aapec: 100029, r. TawkeHT, Mupabanckuii paioH, yn,
Wcnama Kapnmosa, oom 17

ALpec aneKTPOHHOW MOYThbI: info@tustore.uz (mailto:info@tustore.uz)
OdhuumanbHblii BE6-canT: www.tustore.uz (https://www.tustore.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: "ASIA ALLIANCE BANK" ATb
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20208000000101391001
M®O: 01124
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHoM: 436
NPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 201052357

Hanorosoi cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

K®dC: 144
OKTO: 1573347
OKOHX: 68201
COATO: 1726273
Mex ayHapoaHble CTaHAapPThI Ckauartb oT4eT (https://openinfo.uz/media/int_report/
dovHaHcoBol oTUéTHOCTN (MCDO) a70fdd59-3287-444b-9044-c25440f16119.pdf)
5 Moka3aTtenu oHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHMS AMUTEHTA
KoadppnumeHT peHTabenbHOCTN YCTaBHOMO 0,2
kanuTana
KoaghdomumeHT nokpbiTUst 06wmit 0,91
nnaTexecnocobHOCTH
KoadppmumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU 0,06
KoadppnumMeHT COOTHOLWEHUSI COBCTBEHHOIO 0

NpVBNEYeHnst 1 COBCTBEHHbIX CPELCTB
KoagpomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX ooHAoB 0,23

CooTHolleHne cOBCTBEHHbIX U 3aeMHbIX 15,75
CpelcTB aMUTEHTa

6 O6BbeM HaYUCNEeHHbIX A0X0A0B MO LIeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo npocTbIM akuuam (B cymax Ha OOHY akuuio) 782 cym 52 TninnH

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 50,42 %
HOMMHANbHON CTOMMOCTU OAHOW akuum)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumaMm (B cymax Ha 155 cym 20 TninnH
OQHY akumio)

Mo npusunernpoeaHHbIM akumam (B npoueHTax  10%
K HOMWHANbHOW CTOMMOCTM OL4HON akumu)

N0 VMHbIM LEeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy
LieHHyto Bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo NpOCTLIM akUMsM (N0 UTOram NpeablayWwmnx

neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

45057343.26

76078800.55

1461597.25

6890387.01

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENIbHOI O opraHa

nara nara d.N.0.

NPUHATUS BCTYNNEHNs

pelweHuns K

06513aHHOCTSIM

23.06.2023  23.06.2023 Kum ManuHa
PobepToBHa-
yn.
PEBU3NOHHOM
Kommcceun

23.06.2023  23.06.2023 = Tapxwnbaes
3uénynna
Munubaesny -
yn.
PEBU3VOHHOM

KomMucecen

JonxHocTb

Ynen
PEBU3NOHHOM
Komuceum

Ynen
PEBM3NOHHOM
KoMuccum

OpraH
SMUTEHTA,
NPUHABLIWIA
pelieHue

Obuwee
cobpaHve
aKUMOHEpPOB

Obuiee
cobpaHme
aKUMOHepOoB

N3b6paH
(HasHaueH) /
BbIBELIEH U3
cocTtaBa (yYBONeH,
NcTeYeHne
cpoka
NOSIHOMOYNIA)

BbiBEAEH N3
cocTtaBa
(yBoneH)

BbIBEEH U3
cocTasa
(yBoneH)
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23.06.2023  23.06.2023 YcmaHoBa YneH Obuwee BbIBEAEH U3
LOwnnbap PEBU3NOHHOW cobpaHme  cocTaBa
HypynnaesHa- KomMmccum aKLUMOHepoB (yBOJEH)
un.
PEBU3VOHHOM
KoMmceen

27.06.2024  27.06.2024  Kwm anuHa YneH Obuwee N3bpaH
PobepToBHa- PEBU3NOHHOW cobpaHme  (HasHa4eH)
un. KOMMCCHM aKkLMOHepoB
PEBU3NOHHOM
Kommceen

27.06.2024 27.06.2024  Tapxwnbaesa UYneH Obuwee N3bpaH
3nénynna PEBU3NOHHON cobpaHne  (HasHauyeH)
Mwunnbaeswy - KoMmMcemm aKLMOHEPOB
un.
PEBU3NOHHOM
KoMmceen

27.06.2024 27.06.2024  YcmaHoBa UYneH Obuwee N3bpaH
Lunb6ap PEBU3NOHHON cobpaHne  (HasHauyeH)
HypynnaesHa- KoMMccnm aKLMOHEPOB
un.
PEBU3VNOHHOM
KoMmceen

OCHOBHbIe cBeAeHUs1 0 AO0MNONIHUTESIbHO BbiNyLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (SaHOHHSIETCSl,
€CJin B OTYETHOM nepuoae oCyLLeCTBNANICA BbiNMYCK LLEeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBWWIA peleHne o BbiMycke
Jlata n Homep rocyapCTBEHHON pernuctpaumm

KonnyectBo ueHHbIx ymar (wT.) n 06bem
Bbirycka (cym)

Cnocob pasmelieHns LeHHbIx bymar
Cpoku paamelueHus
Jara Havana

Jlata okoH4YaHus

CyLLI.ECTBeHHbIe dJaKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,
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HanmeHoBaHne Ne cyuwecTBeHHOro akrta Harta Hata
CYILECTBEHHOr 0 HacTynneHns nyénukaumm
goakTa CYILECTBEHHODYLWECTBEHHOO
hakta hakTta
1 PekomeHpauus 41 27.06.2024 11.06.2024
(npennoxeHwne)
HabniopatenbHoro coseta no
pacrnpeneneHuio YACTon
npubbinu (ouBnaeHLa)
2 PeweHus, npyHATHIE BbICILUM 6 27.06.2024 09.07.2024
OpraHoM ynpasBfieHns
SMUTEHTA, B TOM YnCne
pelweHns HabnogaTenbHoro
coBeTa X03ANCTBEHHbIX
0bLWecTB 0 BbiNycke akUWiA,
KopnopaTuBHbIX obnuraunii n
MHbIX LEHHbIX Bymar
3 HauncneHne noxonos no 32 27.06.2024 08.07.2024
LleHHbIM Bymaram
4 M3meHeHne B cocTase 8 27.06.2024 05.07.2024
HabnoaaTenbHoOro coBeTa,
PEBU3NOHHON KOMUCCUN NN
NCNONMHNTENBHOrO OpraHa
Byxrantepckui 6anaHc
HanmeHoBaHWe nokasartens Kog cTp. Ha Hayano Ha koHey,
OTYETHOro OTYETHOro
nepvona nepvoma
AKTUB
l. Jonrocpo4Hble aKTUBbI
OcHoBHbIe cpepcTBa: 000
no nepsoHaYasibHON CTOUMOCTH 010 17283119.06 18414570.17
(01,03)
Cymma nsHoca (0200) 011 8316090.39 9490451.62
OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) 012 8967028.67 8924118.55

ctoumocTb (cTp.010-011)



HemaTtepuanbHble aKTUBbI: 000

no nepBoHavyanbHOW CTOMMOCTHU 020
(0400)
Cymma amopTuaauum (0500) 021

no octatoyHon ctoumoctn (020-021) 022

JlonrocpoyHble MHBECTULMK, BCETO 030 4678.47 4678.47
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymarn (0610) 040 4678.47 4678.47
MHBecTuUMKM B BOYepHUE 050

X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

MHBecTnumMn B 3aBUCUMbIE 060
X03sIiCcTBEHHbIe obwecTea (0630)

MHBecTuumu B Nnpeanpusatne ¢ 070
NHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

lMpoyne [ONrocpoYHbIE MHBECTULMN 080
(0690)

Ob6opynosarue k yctaHoBke (0700) 090

KanntanbHble Bnoxexns (0800) 100 200000.00
LonrocpoyHasi pebuTtopckas 110

3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120

pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3LOENY | (0124022 130 9171707.14 8928797.02
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuanbHble 3anachl, 140 15900.69 6495.33
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
ymucne



MNponsBoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesasepwéHHoe Npon3BoaCcTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepruonos (3100)
OTcpoueHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero cTp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a[0/1XeHHOCTb NoKynaTenemn u
3akasunkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
noapasneneHun (4110)

3a00/1XEHHOCTb [JOYEPHUX 1
3aBMCUMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWeECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTABLMKAM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIE NNaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCcoOBbIE NNaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LiefieBble POHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[001XEHHOCTb yYpeaunTenei no
BKNanam B yCTaBHbIli kanutan (4600)

3a[0/1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaumam (4700)

Mpoune pebutopckure
3ajonxeHHocTu (4800)

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

15900.69

403788.95

38066.71

1978.20

67375.69

102009.10

261.00

1706.00

192392.25

6495.33

504456.83

141655.10

13508.61

161348.73

71149.58

1979.45

114815.36



JleHexHble cpeacTaa, Bcero (cTp.330 320

+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeactea B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JLleHeXHble cpefcTBa a MHOCTPaHHOW

Bantote (5200)

JleHeXxHble cpencTea 1 SKBMBaNEHTbI

(5500, 5800, 5700)
KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpoumne Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro No PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130
+390

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCHUB

112597.36

112597.36

10000.00

542287.00

9713994.14

I. UCTOYHMKN COOCTBEHHbIX cpencrte

YctasHom kanutan (8300)
LobaBneHHblin kanutan (8400)
Pe3zepsHblii kanutan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe COGCTBEHHbIe akuunnm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpebITbIl yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexune (8800)

Pe3epBbl NpeacTOSAWMNX pacXoaoB n
nnatexei (8900)

NTOIro NO PA3LOENY | 410+420
+430+440+450+460+470

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6sa3aTenbcTBa

3201155.20

107846.00

3649307.56

2281231.81

9239540.57

34635.95

34635.95

545588.11

9474385.13

3201155.20

107846.00

3754215.64

1812621.68

8875838.52



JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucCne: OONrocpoYHas
KpeamTtopckas 3al0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeamTopckast 3a00/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXxXeHoCTb
nocTaslukam n nogpagymkam (7000)

JonrocpoyHas 3ag0nXKeHHOCTb
060c0o6NneHHbIM Noapa3aeneHnsaM
(7110)

HonrocpoyHas 3anonXeHHOCTb
[OYEPHNM U 3aBUCUMbIE,
X035MCTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
06s13aTenbCcTBaA NO HANoram u
obs3aTenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcbI, NONTy4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

,El.onrocpquble 6aHKOBCKVIe KpeaunTbl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme ob6s3aTenbCTBA, BCErO
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

474453.57

598546.61



B TOM YnCne: Tekywas Kpeamntopckas
3a40MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLlas
KpeanTopckast 3a0/1KEHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOCTaBILUKaM U
nogpsgyvkam (6000)

3ap0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obsi3aTeNbCTBa Mo
Hanoram v 06s3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYEHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

lMony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3afonXeHHOCTb Mo nnaTexam B
6iooxeT (6400)

3a,ﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3afoXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a40/1XEHHOCTb yuypeanuTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

474453.57

126648.40

112291.04

98286.13

30703.97

101523.20

4476.14

459785.76

110959.96

34861.17

114084.87

29510.92

129488.13

3421.00

138760.85
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Tekywwas 4yacTb AONTOCPOYHbIX 750

obsi3aTenncTB (6950)

[Mpoune kKpeanTopckune 760 524.69 37459.71
3a00/1XeHHOCTU (6900 kpome 6950)
UTOIro no It PA3OENY (ctp. 490 770 474453.57 598546.61
+600)
BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 9713994.14 9474385.13
480+770)

OTtueT 0 (hMHaHCOBbIX pe3ynbTaTax
HavmMeHoBaHve Kon 3a COOTBETCTBYHOWMIA 3a 0TYeTHbIN Nepros
nokasarens cTp. nepvoa NpoLwworo roga

YucTas Bbipyyka oT
peanusauuy NpoayKuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonMOCTb
peann3oBaHHON
npoAayKumu (ToBapos,
paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT peanusauum
npoaykuunn (ToBapos,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona, Bcero
(cTp.050+060+070+080),
B TOM yucne:

Pacxonbl no peanusaunu

ALMUHNCTPATUBHbIE
pacxoabl

[Mpoyne onepaunoHHbIe
pacxonpi

L0X0Abl pacxonbl noxofpl pacxonbl
(Npunbbinb) (ybbITKM) (Npwbbinb) (ybbITKM)

010 11597682.69 12565219.38

020 6034285.78 6704277.79
030 5563396.91 5860941.59

040 2664783.84 3678789.69
050

060 786183.72 2475914.71
070 1878600.12 1202874.98



Pacxoabl 0T4ETHOrO
nepvoaa, NCkoyaemble
13 Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

Mpoume poxodbl OT
OCHOBHOW OeSATENbHOCTN

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW OeATENbHOCTN
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T donHaHCOBOW
0esaATenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIE
IOVBNOEHOO0B

Joxonbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLL

Mpoune pnoxonpl OT
douHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxognbl no
donHaHCOoBOWA
neatenbHocTu (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ynucne:

Pacxonbl B BUuoe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLIEHTOB MO
JONrocpo4YHoOm apeHaa
(NM3KnHry)

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

40659.37

2939272.44

4451.49

4451.49

16936.14

16936.14

134900.51

2317052.41

12690.33

12187.94

502.39

36426.94

34976.92



Y6bITKM OT BantOTHbIX 200 1450.02
KYPCOBbIX pasHuL,

lMpoyne pacxonbl no 210
JoMHaHCOBOWA
LeaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT 220 2926787.79 2293315.80
006LWexo39ACTBEHHOM

neatenbHocTu (cTp.100

+110-170)

YpesBblyaiiHble npubbinn 230
1 ybbITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 8O 240 2926787.79 2293315.80
ynnatbl Hanora Ha

L,0X04bl NPU6LINb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl 250 645565.30 480765.77
(npwbbinb)

Mpouune Hanoru n cbopbl 260
OT NpmbbInu

Yucras npubbinb 270 2281222.49 1812550.03
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepvopa

(cTp.240-250-260)

13 CBeneHuUs 06 ayAMTOPCKOM 3aK/1i0 YEHUU

HaunmeHoBanve [Tarta Homep Bug Harta Homep ®.N.0. Kon

ayLoMTOPCKON Bbloaun NNLLEH3UBAK TIOYEHUS Bbloaun ayanTopckay@mTopa ayn

opraHusauuu nMueH3nn ayaMTOPCKOro 3aK/II0YEeHURAYOMTOPOB),  3ak!
3aK0YeHns NPOBOAMBLIErO

npoBepKy
“FTF-LEA- 2019-04-01 747 MonoxwntenoHoe 2025-05-15 25 101 T.HO.dan3ves
AUDIT”

16 Cnucok achcounnpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)



d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

000 “Nafosat
Madina”

AbnoynnuHa Pawnna
KamanosHa

Abaynnaes
Xabubynna
Hurmatosuny

AbaytocynoB
XaéT>XOoH
AbayBanvesuy

A3zamkynos
Haxwnbynno
anbynnaesny

Wcmounos Wepson
lepmaToBmMy

Menuboes BypxoH
Acatynnaesuy

Ymapos OnvMXoH
AbaykapmMoBMY

Carrtapos Wyxpat
HanabaeBuny

Xopxaesa Bunoat
3uénynnaesHa

WWapwnnos
Xamugynna
Xabubynnaesuny

MecToHaxoxaeHue
(MECTOXUTENBbCTBO)
(rocynapcTBo, obnacTb,
ropoa, parnoH)

Pecnybnuka Y3bekucra,
ropofn TauwkeHT,
LanxoHTOXYpPCKWUIA parnoH,
TEPPUTOPUS PbiHKA
«3ckm Xysa»

Pecnybnuka Y3bekucTaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucTaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucTtaH
TawkeHT BUNOAT

Pecnybnuka Y3bekuctaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucTaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucTaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucraH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekuctaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekuctaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucTtaH
r.TawkKeHT

OcHoBaHue, N0 KOTOPOMY
OHW Npu3HarTCs
adhPUIMpoBaHHbIMU
nmuamu

lopuanYeckoe nmuo,
KoTopoe BnageeT
nBaguaTtbto u 6onee
npoLueHTamm akuui
ObuwecTBa

UneH HabniopgatenbHoro
coBeTa

UneH HabniopgatenbHoro
coBeTa

UneH HabniopatenbHoro
coseta

Ynen HabniopatenbHoOro
coBeTa

UneH HabniopgatenbHoro
coBeTa

UneH HabniopgatenbHoro
coBeTa

UneH HabniopgatenbHoro
coBeTa

Ynen HabnopatenbHoOro
coBeTa

Unen HabnopatenbHoro
coBeTa

Mpencenatenb
MpaBneHuns, pmanyeckoe
NNLUO, KOTOPOE COBMECTHO
¢ 6nM3KMMK
POLACTBEHHUKaMN BnageeT
nsajuatblo 1 bonee
npoLeHTamm akuni
ObulecTBa

Hata
(HacTynneHns
OCHOBaHu (-
nin)

2024-06-21

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27



A3amkynos
Y6aingynno
anbynnaesny

3akuposa Hogupa
XamunaynnaesHa

AbpasvmoBa
Cypané YyttuesHa

Wapunos YMuaynno
Xabunbynnaesny

Hocupos OTabek
LoHnép yran

Tanoxunbaes
Acatynna
Mennboesuy

Abaytocynos
Abnysanm
AbaypaxmmoBuy

Baxabos
Abayxanun
AbaycatTapoBuy

Wapwnnos
3abuxunna
Xabubynnaesuny

Cattaposa Hoaunpa
XabubynnaesHa

Pecnybnuka Y3bekucTaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekuctaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekuctaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucTtaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucTtaH
TawkeHT BUNOAT

Pecnybnuka Y3bekuctaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucrtaH
TawkeHT BUNOAT

Pecnybnuka Y3bekucTaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3b6ekuctaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekuctaH
r.TawkeHT

YneH MNpaBneHus,
donsnyeckoe nuLo,
KOTOPOE COBMECTHO C
61M3KMMK
POACTBEHHMKAMWN BnaneeT
nBaguatbto u 6onee
npoLeHTaMm akunia
ObuwecTBa

UneHn lNpaeneHns

UYneHn MNpaeneHns

UneH MNMpaeneHns

UneH MNMpaBneHns

YneH MNpaenenus

UYneHn lMNpaeneHns

YneH MNpaBneHus

donsnyeckoe nuLo,
KOTOPOE COBMECTHO C
61M3KMMK
POACTBEHHMKAMW BnaneeT
nBaguatbto u 6onee
npoLeHTamMm akunia
ObuwecTBa

pmaunyeckoe nmuo,
KOTOpOE COBMECTHO C
61M3KMMK
POLACTBEHHMKaMK BnaneeT
nBaguatbto u 6onee
npoLeHTammn akumnin
ObuwecTBa

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-21

2024-06-21



Xabubynnaes
Paxmatynnox
YMnannno yram

CartTapos
Myxammagrocyd
LWyxpaTt yram

WWapunosa
Oundoysa

AxmapxonxaesHa

lWapunosa
Nynyexpa SpknH
Kn3m

OnvHaesa
HypuHuco
AbaycobutoBHa

Pecnybnuka Y3bekucTaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucTaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekuctaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucTaH
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3b6ekuctaH
r.TawkeHT

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5547

Hara: 04.02.2026

dousnyeckoe nuuo, 2024-06-21
KOTOPO€E COBMECTHO C

6Nn3KMMK

POACTBEHHMKaMN BnageeT

nsaguatblo n bonee

npoLueHTamm akuui

OblwecTtBa

donsnyeckoe nuLo, 2024-06-21
KOTOPOE COBMECTHO C

61M3KMMK

pPOOCTBEHHUKAMM Bnageet

nsaguartbto u 6onee

npoLeHTamm akuni

OblwecTtBa

pumaunyeckoe nmuo, 2024-06-21
KOTOpPOE COBMECTHO C

6113KNUMK

pPOOCTBEHHUKaMM Bnageet

nBajuaTtbto n bonee

npoueHTammn akumnin

O6bwecTtBa

dousnyeckoe nuuo, 2024-06-21
KOTOPOE COBMECTHO C

6Nn3KMMK

POACTBEHHMKaMN BnageeT

nsajuatblo 1 bonee

npoLeHTamm akuni

ObuwecTtBa

bumamnyeckoe nmuo, 2024-06-21
KOTOPOE COBMECTHO C

61M3KMMK

pPOOCTBEHHUKAMM Bnageet

nBaguatbto u 6onee

npoLeHTamMm akunia

OblwecTtBa



